Администрация Лобакинского сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области
404432 Волгоградская область Суровикинский район х. Лобакин
Тел. (факс) 8(84473) 9-92-13, 8-927-505-99-60

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 29.12.2020 г.	                               № 49

О приостановлении  деятельности  филиалов  муниципального казенного учреждения культуры «Дружба» администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

        В соответствии  с  Гражданским  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от  09.10.1992  № 3612-1  «Основы  законодательства  Российской  Федерации  о культуре» с изменениями  на  28 ноября  2015  года, Федеральным законом от 22 августа 2004 г. N 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить деятельность на 2021 год следующих филиалов муниципального казенного учреждения культуры «Дружба» администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее – МКУК «Дружба» администрации Лобакинского сельского поселения):
- Киселевский сельский клуб (Киселевский СК);
- Поповский сельский клуб (Поповский СК).
И уведомить работников.
          2.  Директору МКУК «Дружба» администрации Лобакинского сельского поселения Красноглазовой О.И. решить  вопрос  об организации  досуга  населения  х.Киселев и х.Попов-2, на 2021 год.
     3. Контроль  за  исполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Лобакинского сельского поселения                                                                  В.Н.Ситников